
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08 июня 2016 года  № 42/8

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный от 14.11.2007 г. № 139/10 «Об
уличных указателях, информационных надписях и
правилах  присвоения,  изменения  и  аннулирования
адресов  на  территории  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  28.12.2013  № 443-ФЗ  «О
федеральной  информационной  адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в
Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации"»,  постановлением  Правительства  РФ  от  12.08.2015
№ 832  «О  внесении  изменений  в  Правила  присвоения,  изменения  и
аннулирования  адресов»,  рассмотрев  протест  заместителя  Гусь-Хрустального
межрайонного  прокурора  от  30.03.2016  г.  №  4-1-2016  на  решение  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  от
14.11.2007  г.  № 139/10  (в  редакции  решения  от  25.02.2015  г.  №  14/2),  Совет
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 14.11.2007 г. № 139/10
«Об  уличных  указателях,  информационных  надписях  и  правилах  присвоения,
изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования
город Гусь-Хрустальный», изложив подпункты "г" и "д" пункта 4.2.4. Положения
Об  уличных  указателях,  информационных  надписях  и  правилах  присвоения,
изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования
город Гусь-Хрустальный в следующей редакции:

«г)  городское  или  сельское  поселение  в  составе  муниципального  района
(для  муниципального  района)  (за  исключением  объектов  адресации,
расположенных на межселенных территориях);

д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных
вне границ населенных пунктов).».



2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

